ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 января  2024 года                                                                                      №51/358

О Плане работы территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального района Ленинградской области

по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с

ограниченными физическими возможностями на 2024 год

 В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3.1 Рекомендаций  по

обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся

инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации, утвержденных

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29

июля 2020 года № 262/1933-7 (с изменениями, внесенными постановлением ЦИК

России от 9 июня 2021 года № 9/78-8), и постановления Избирательной комиссии

Ленинградской области от 24.01.2024 года № 40/243 «О Плане работы Избирательной

комиссии Ленинградской области по обеспечению избирательных прав граждан

Российской Федерации       с ограниченными физическими возможностями на 2024 год»,

территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района

Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального района Ленинградской области по обеспечению избирательных прав

граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями на 2024

год (прилагается).

2. Разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального района Ленинградской области в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением Плана возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области

А.В.Блохину.

Председатель

ТИК Сланцевского

муниципального района                                                                           Г.А. Семёнова

Секретарь

ТИК Сланцевского

 муниципального района                                                                          А.В. Блохина